této smlouvy kupujícímu 
do jeho výlučného vlastnictví a kupující předmět převodu za tuto kupní cenu do svého výlučného 
vlastnictví kupuje.

II.
Kupní cena

1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za předmět převodu uvedený v čl. I. odst. 1., a to v celkové 
výši 77.680 Kč (slovy: sedmdesát sedm tisíc šest set osmdesát korun českých), výše uvedená cena 
nezahrnuje DPH; v případě uplatnění DPH prodávajícím, bude DPH připočteno ke kupní ceně v zákonné 
výši. Kupní cena byla stanovena Znaleckým posudkem č. 16/9176/2023 ze dne 24. 1. 2023, 
vyhotoveného znaleckou kanceláří ENl CONSULT spol.